



केंद्रीय विद्यालय, एन.एच.पी.सी. सिंगताम-737134 (सिक्किम)



Kendriya Vidyalaya NHPC Singtam

वाक इन इंटरव्यू/ Walk-In-Interview

संविदा के आधार पर सत्र: 2026-27 के लिए शिक्षकों की नियुक्ति हेतु

For Appointment of teachers on contractual basis for academic session 2026-27

शैक्षणिक सत्र: 2026-27 के लिए संविदा के आधार पर विषय एवं स्पेशल शिक्षकों (जैसे स्नातकोत्तर, स्नातक, प्राथमिक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, आदि ) का पैनल तैयार करने हेतु दिनांक: 28.02.2026 (शनिवार) को पूर्वाह्न 9:00 बजे से चल-साक्षात्कार (Walk-in-interview) का आयोजन, केंद्रीय विद्यालय एन.एच.पी.सी. सिंगताम, NHPC तीस्ता V पॉवर स्टेशन, बालुटार, सिंगताम-737134 (सिक्किम) के परिसर में करवाया जाएगा। पात्रता के मापदंड के अनुरूप सभी मूल प्रमाण पत्र/प्रशंसा पत्रों, उसकी प्रतिलिपि तथा पूर्णरूप से भरी हुई आवेदन फॉर्म साथ लायें।

पात्रता का मापदंड, आवेदन पत्र और अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट (Under "Updating (School Updates)" & "Latest News" section) अवश्य देखें <https://nhpcsingtam.kvs.ac.in/>

For preparation of panels of subject and special teachers (like PGTs, TGTs, PRTs, Computer Instructor, Special Educator, etc.) for the academic session: 2026-27, Walk-in-Interview is to be conducted in the premises of Kendriya Vidyalaya NHPC Singtam, NHPC Teesta V power station, Balutar, Singtam- 737134 (Sikkim) on 28.02.2026 (Saturday) from 09:00 AM onwards. Please bring all original certificates/testimonials along with their xerox copies and duly filled application form as per eligibility criteria.

For eligibility criteria, application form and other details, please visit our website <https://nhpcsingtam.kvs.ac.in/> (Under "Updating (School Updates)" & "Latest News" section).

-प्राचार्य/Principal

Telephone: 03592-247411